
 

S.T.R. Società Trattamento Rifiuti S.r.l. 
Sede legale: Piazza Risorgimento 1 - 12051 Alba CN 
www.strweb.biz - str@pec.it - tel: 0173 364891 
Capitale Sociale € 2.908.497,06 i.v. 
C.F., P.IVA, R.I. di Cuneo: 02996810046 -  REA: 253897 

 
  

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 106 DEL 31 MARZO 2023 
 

 
OGGETTO: Approvazione del progetto esecutivo per lavori di miglioramento accesso e di 

manutenzione straordinaria del sito – Ecocentro di Narzole. CIG 9668504DE4 – 

CUP G88C23000250005 – Presa atto gara deserta. 

 

Premesso che: 

 

Con Determina a contrarre n° 44 del 20.02.2023, è stato disposto di affidare i lavori di 

miglioramento accesso e di manutenzione straordinaria del sito Ecocentro di Narzole, tramite: 

 Procedura negoziata con invito a tre operatori, secondo il criterio di rotazione, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., di seguito specificati: 

o CAUDA STRADE S.r.l. di Montà (Cn); 

o BALACLAVA di Cortemilia (Cn); 

o SAM S.p.A. di Cherasco (Cn). 

 L’aggiudicazione dei lavori secondo il criterio del minor prezzo sull’importo dei lavori 

posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 del Codice dei contratti. 

Entro il termine per la presentazione delle offerte, stabilito alle ore 23:59 del giorno 28.03.2023, 

non risultano pervenute buste contenenti offerte e, pertanto, la gara risulta deserta. 

 
Ciò premesso, il sottoscritto Direttore, in forza della procura conferitagli con atto notarile in data 14 

ottobre 2019 Rep. N. 1.401/1.076. 

Visto l’art. 6 del vigente “Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori, di forniture, di 

beni e di servizi”.  

Visto il provvedimento del consiglio di amministrazione in data 15 maggio 2020 sui poteri e le 

competenze assegnate al Direttore Generale, nonché l’art. 17 dello statuto aziendale a seguito 

dell’addendum approvato con Deliberazione dell’Assemblea in data 15 luglio 2020. 

 

 

 



 

S.T.R. Società Trattamento Rifiuti S.r.l. 
Sede legale: Piazza Risorgimento 1 - 12051 Alba CN 
www.strweb.biz - str@pec.it - tel: 0173 364891 
Capitale Sociale € 2.908.497,06 i.v. 
C.F., P.IVA, R.I. di Cuneo: 02996810046 -  REA: 253897 

 
DETERMINA: 

 

di prendere atto che la procedura di gara per l’affidamento dei lavori di miglioramento accesso e di 

manutenzione straordinaria del sito – Ecocentro di Narzole - CIG 9668504DE4 – CUP 

G88C23000250005, di cui alla determinazione a contrarre n° 44 del 20.02.2023 è risultata deserta. 

 
Alba, lì 31 marzo 2023 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Il Direttore/Procuratore 

ing. Piero Bertolusso  
firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
Visto: il Responsabile dei Servizi Finanziari – Dott. Giuseppe Valsania _______________  


		2023-03-31T09:44:13+0000
	BERTOLUSSO PIERO GIUSEPPE




